Swegon zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian danych technicznych bez uprzedniej informacji. 1
PL.TBLE04-40.140101
Instrukcja instalacji nagrzewnicy elektrycznej TBLE
GOLD wielkości 04/05, 07/08, 11/12, 14/20, 25/30, 35/40
Wersja E
Informacje ogólne
Nagrzewnica elektryczna TBLE służy do wtórnego podgrze-
wania powietrza nawiewanego.

4-000-050-69-1 500 500 500 700 69
4-000-050-69-2 500 500 500 700 82
Wymiary
Swegon zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian danych technicznych bez uprzedniej informacji. 3
PL.TBLE04-40.140101
Typ Moc
kW
Zasilanie Prąd
A
Zabezp.
A
Podział
sygnał/stopień
GOLD 04/05
TBLE-3-000-031-030-1 3 2x400V+PE 7,5 10 P-P/T
TBLE-3-000-031-045-1 4,5 2x400V+PE 11,3 16 P-P/T
Podłączenie elektryczne
1. Podłączenie instalacji elektrycznej powinno być wykona-
ne przez wykwalifikowanego elektryka.
2. Nagrzewnica posiada 5 m kabel z szybkozłączką do
połączenia z centralą GOLD. W przypadku zwiększonych
odległości pomiędzy urządzeniami istnieje możliwość
zamówienia kabla przedłużającego.
3. Podłączenie zasilania odbywa się bezpośrednio (po-
przez wyłącznik) do nagrzewnicy wg poniższych tabel.
2 X 400V
3 X 400V
Typ Moc
kW
Zasilanie Prąd
A
Zabezp.
A
Podział
sygnał/stopień
GOLD 04/05
TBLE-3-000-031-075-1 7,5 3x400V+N+PE 10,8 16 P-P/T
TBLE-4-000-031-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-000-031-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-000-031-27-1 27 3x400V+N+PE 39,0 40 P-P/T
GOLD 07/08
TBLE-4-000-040-06-1 6 3x400V+N+PE 8,7 10 P-P/T
TBLE-4-000-040-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-000-040-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-000-040-27-1 27 3x400V+N+PE 39,0 40 P-P/T
TBLE-4-000-040-36-1 36 3x400V+N+PE 52,0 63 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-000-040-47-1 47 3x400V+N+PE 68,6 80 0-10V/T+1 stopień
GOLD 11/12
TBLE-4-000-050-08-1 8 3x400V+N+PE 8,7 16 P-P/T
TBLE-4-000-050-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-000-050-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-000-050-27-1 27 3x400V+N+PE 39,0 40 P-P/T
TBLE-4-000-050-36-1 36 3x400V+N+PE 52,0 63 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-000-050-47-1 47 3x400V+N+PE 68,6 80 0-10V/T+1 stopień
Brązowy	 = 24 V~(G)
Biało-brązowy lub jasnobrązowy	 = 24 V~(G0)
Pomarańczowy	 = Sygnał sterujący Y (0-10 V)
Biało-niebieski lub jasnoniebieski	 = Sygnał sterujący M (0 V)

e-mail: poznan@swegon.pl
3 X 400V
Kabel sterujący
Połączenie dla nagrzewnicy
elektrycznej od 27 do 47,5 kW
Typ Moc
kW
Zasilanie Prąd
A
Zabezp.
A
Podział
sygnał/stopień
GOLD 14/20
TBLE-4-100-040-08-1 8 3x400V+N+PE 11,6 16 P-P/T
TBLE-4-100-040-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-100-040-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-100-040-36-1 36 3x400V+N+PE 52,0 63 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-100-040-47-1 47,5 3x400V+N+PE 68,6 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-100-040-69-1 69 3x400V+N+PE 99,6 100 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-100-040-79-1 79 3x400V+N+PE 114,0 125 0-10V/T+1 stopień
GOLD 25/30
TBLE-4-120-050-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-120-050-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-120-050-27-1 27 3x400V+N+PE 39,0 40 P-P/T
TBLE-4-120-050-34-1 34 3x400V+N+PE 49,1 50 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-120-050-47-1 47,5 3x400V+N+PE 68,6 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-120-050-69-1 69 3x400V+N+PE 99,6 100 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-120-050-79-1 79 3x400V+N+PE 114,0 125 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-120-050-90-1 90 3x400V+N+PE 129,9 160 0-10V/T+1 stopień
GOLD 35/40
TBLE-4-140-060-12-1 12 3x400V+N+PE 17,3 20 P-P/T
TBLE-4-140-060-20-1 20 3x400V+N+PE 28,9 32 P-P/T
TBLE-4-140-060-27-1 27 3x400V+N+PE 39,0 40 P-P/T
TBLE-4-140-060-36-1 36 3x400V+N+PE 52,0 63 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-140-060-47-1 47,5 3x400V+N+PE 68,6 80 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-140-060-69-1 69 3x400V+N+PE 99,6 100 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-140-060-79-1 79 3x400V+N+PE 114,0 125 0-10V/T+1 stopień
TBLE-4-140-060-90-1 90 3x400V+N+PE 129,9 160 0-10V/T+1 stopień
Kabel sterujący
Połączenie dla nagrzewnicy
elektrycznej do 20 kW
Wewn. moduł